
K o l e k c e 2 0 2 1 / 2 0 2 2

Nízké TV skříňky

Komody

Závěsné skříňky

Konferenční stolky



MADE IN GERMANY

2 3

Just.Alpha
Nízké TV skříňky strana 04 – 17

Just.Bravo
Nízké TV skříňky strana 18 – 33

Just.Charlie
Komody strana 34 – 53

Just.Delta
Závěsné skříňky strana 54 – 59

Just.Tango
Konferenční stolky strana 60 – 65

Just the way you like it



Just.Alpha JSA2040
Nízká TV skříňka v saténově bílém
provedení Snow s kluznými
nohami, držákem TV a nepřímým
zadním LED osvětlením



6 7

Just.Alpha JSA1640
Nízká TV skříňka v lesklém černém
provedení s nohami „design feet
two“, držákem TV a zadním LED
osvětlením

Just.Alpha
Nízké TV skříňky

Online konfigurátor:
www.justbyspectral.de



8 9

Volitelný univerzální držákTV

Plochá a stabilní ocelová konstrukce umožňuje
montáž televizoru v různých výškách. Díky
odnímatelnému zadnímu panelu lze uvnitř neviditelně
vést kabely. Povrchová úprava černým matným
práškovým lakem, pro VESA 100 × 100 až 600 × 400,
nosnost maximálně 40 kg.

Kryt TV ze skla v barvě skříňky

Kryt zakrývá držák televizoru a poskytuje
elegantní pohled zepředu, barevně ladí s horní
deskou skříňky a snadno se montuje pomocí
pevného upevnění na suchý zip.

Kartáče Mink® pro vedení kabelů

Vysoce kvalitní černé kartáče jsou po celé šířce zadní
strany nábytku. Umožňují skrýt připojovací a napájecí
kabely - například lamp, gramofonů nebo televizorů bez
držáku - a chrání zadní stranu nábytku před prachem.

Elegantní kloub madla

Kloub o průměru 10 mm je
integrován do skříňky. Vytváří čistý
vzhled, protože nemá žádné úchyty,
a umožňuje pohodlné otevírání.

Just.Alpha – detaily



1 0 1 1

Otvor pro subwoofer s krytem

Vpravo na vnitřní straně je namontován
subwoofer, otvor vespod umožňuje pronikání
basových frekvencí směrem dolů. Kryt je ve
stejné barvě jako skříň, lze jej snadno vyjmout
směrem nahoru a odstranit a je v jedné rovině se
skříní. Standardní výbava každé nízké skříňky Just
a dokonalé přizpůsobení pro subwoofery
Bluesound a mnoha dalších značek.

Vysoce kvalitní plynové tlumiče a ploché závěsy

Pro plynulé otevírání předního výklopu a optimální
využití vnitřního prostoru bez rušivého kování.
Extrémně dlouhá životnost a osvědčená technologie
vyrobená v Německu.

Volitelné nepřímé podsvícení LED

Podsvícení LED namontované po celé šířce horní hrany
zadní strany nábytku vytváří zvláštní atmosféru. Teplé
bílé barevné světlo je stmívatelné v jemných stupních.
Součástí je připojovací sada s dálkovým ovládáním.

Just.Alpha – detaily

Funkční vnitřní design

Just.Alpha nabízí dostatek úložného prostoru pro média a
další komponenty. K dispozici jsou výškově nastavitelné
poličky z čirého skla na levé a pravé straně a uprostřed
možnost uložení většiny běžných soundbarů. jako je
Bluesound Pulse Soundbar+, Sonos Beam nebo Arc. Velké
výřezy v vzadu zajišťují snadné vedení kabeláže a
nekomplikovaný přístup k elektrické zásuvce. Matně
strukturovaný povrch vnitřního prostoru se snadno čistí a je
odolný. V kombinaci s látkovou přední stranou se jedná o
dokonalou nízkou skříňku pro zvukovou aparaturu.



1 2 1 3

Just.Alpha – způsoby montáže

Kluzáky v černé matné barvě, výška 2,5 cm, výškově nastavitelné Nohy "Design feet one" z práškově lakované oceli, výška 13 cm, výškově nastavitelné

Podstavec se zapuštěnými, otočnými kolečky, výška 4,5 cm Nohy "Design feet two" z práškově lakované oceli, výška 13 cm, výškově nastavitelné

Sada pro montáž na stěnu pro instalaci v libovolné výšce Nohy "Design feet three" z práškově lakované oceli, výška 23 cm, výškově nastavitelné



SOUNDBAR d

a
ac

b
a

a
c

b

c

ba
ac

b

a
ac

b
a

a
c

b

c

ba
ac

b

GR.Grey PE.Pebble GN.Granite BG.BlackSNG.Snow

GRF.Grey GRF.Grey GRF.Grey BF.BlackSF.Silver

GR.Grey PE.Pebble GN.Granite BG.BlackSNG.Snow

1 4 1 5

Skříňky s výklopem
se skleněným
povrchem

Zvukové skříňky
s látkovým
výklopem

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b
vnitřní rozměr c
vnitřní rozměr d
max. soundbar

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b
vnitřní rozměr c

JSA2044

201 × 40 × 49,5

2× 49,5 × 35,8 × 41,5

2× 45,7 × 16,9 × 41

2× 45,7 × 16,9 × 41,5

2× 45,7 × 16,9 × 27,4

190 × 14,3 × 14

JSA2040

201 × 40 × 49,5

2× 49,5 × 35,8 × 41,5

2× 45,7 × 16,9 × 41

2× 45,7 × 16,9 × 41,5

JSA1640

166 × 40 × 49,5

2× 49,5 × 35,8 × 41,5

58,4 × 16,9 × 41

58,4 × 16,9 × 41,5

JSA1340

131 × 40 × 49,5

2× 32 × 35,8 × 41,5

58,4 × 16,9 × 41

58,4 × 16,9 × 41,5

JSA1644

166 × 40 × 49,5

2× 49,5 × 35,8 × 41,5

58,4 × 16,9 × 41

58,4 × 16,9 × 41,5

58,4 × 16,9 × 27,4

155 × 14,3 × 14

JSA1344

131 × 40 × 49,5

2× 32 × 35,8 × 41,5

58,4 × 16,9 × 41

58,4 × 16,9 × 41,5

58,4 × 16,9 × 27,4

120 × 14,3 × 14

* Vnější rozměry bez nohou nebo kluzáků

Just.Alpha – barvy a látky

Skleněné povrchy, odolné poškrábání, dostupné v lesklém nebo saténovém provedení

Barvy nízkých skříněk

Skleněné povrchy, odolné poškrábání, dostupné v lesklém nebo saténovém provedení + textilní výklop

Kombinace barev povrchů a látek pro zvukové skříňky

Just.Alpha – rozměry



1 6 1 7

Just.Alpha – příslušenství a nosnosti

JSZ10.TV mount
držák TV se skleněným krytem a kabelovým kanálem
JSZ11, včetně univerzálního adaptéru VESA 100×100 až
600×400,
Proměnné vzdálenosti vrchního panelu ke středu držáku:
27,8 / 31,8 / 35,8 / 39,8cm,
Možnost nastavení univerzálního adaptéru: +/-15cm

JSZ20.LED
Osvětlení na zadní horní hraně skříňky,
světlo teple bílé barvy,
stmívatelné v jemných stupních,
včetně sady pro připojení a dálkového ovladače

ZU1864.IR link system
Pro pohodlné ovládání audio
a video zařízení, když je přední
výklop skříňky zavřený

ZU2093.Universal media mount
Univerzální držák pro různé mediální
přehrávače, namontovaný na zadní straně
držáku TV, maximální nosnost 5kg

Příslušenství

Max. nosnost
držáku TV (v kg)

40

Držák TV

Max. celková nosnost
stojící na podlaze/visící na zdi

(v kg)*
Max. nosnost

horního panelu (v kg)

60/50 45

Max. nosnost
každé police (v kg)

Max. nosnost
police pro soundbar (v kg)

1 5 1 5

Skříňky Police

* nezahrnuje nosnost držáku TV

Soundbar

Nosnosti

Just.Alpha – způsoby montáže

Volitelné
možnosti

Standardní výbava – plastové kluzáky
v matné černé barvě.
Výška 2,5cm, výškově nastavitelné o +1cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ01.Design feet one
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 13cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ02.Design feet two
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 13cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ03.Design feet three
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 23cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ05.Castor base
Dřevěná základna s otvorem pro subwoofer
a zapuštěnými otočnými kolečky v černé
matné barvě, výška 4,5 cm

JSZ07.Wall-mounting kit
Držáky a montážní materiál pro uchycení
skříňky na stěnu do libovolné výšky

Standard



Just.Bravo JSB2020

Nízká TV skříňka v saténovém
provedení Pebble se nohami "Design
feet three", držákem TV a LED
podsvícením



20 21

Just.Bravo JSB2020

Nízká TV skříňka v saténovém
provedení Granite s nohami "Design
feet one", držákem TV a nepřímým
LED podsvícením

Just.Bravo
Nízké TV skříňky

Jednoduše nakonfigurujte online:
www.justbyspectral.de



22 23

Volitelný univerzální držák TV

Plochá a stabilní ocelová konstrukce umožňuje
montáž televizoru v různých výškách. Díky
odnímatelnému zadnímu panelu lze kabely vést
neviditelně uvnitř. Povrchová úprava černým matným
práškovým lakem, pro standard VESA 100×100 až
600×400, nosnost až 40 kg.

Kryt držáku TV ze skla v barvě skříňky

Kryt zakrývá držák televizoru a dodává mu
elegantní vzhled při pohledu zepředu. Barevně ladí
s horním panelem skřínky, snadno se montuje
pomocí pevného upevnění na suchý zip.

Kartáče Mink® pro vedení kabelů

Vysoce kvalitní černé kartáče jsou po celé šířce zadní
strany nábytku. Umožňují skrýt připojovací a napájecí
kabely - například lamp, gramofonů nebo televizorů bez
držáku - a chrání zadní stranu nábytku před prachem.

Hliníkové madlo

Snadno uchopitelný, štíhlý profil z
vysoce kvalitního hliníku s
odsazením vlevo a vpravo.
Povrchová úprava v černém
matném provedení.

Just.Bravo – detaily



24 25

Otvor pro subwoofer s krytem

Vpravo na vnitřní straně je namontován
subwoofer, otvor vespod umožňuje pronikání
basových frekvencí směrem dolů. Kryt je ve
stejné barvě jako skříň, lze jej snadno vyjmout
směrem nahoru a odstranit a je v jedné rovině se
skříní. Standardní výbava každé nízké skříňky Just
a dokonalé přizpůsobení pro subwoofery
Bluesound a mnoha dalších značek.

Vysoce kvalitní plynové tlumiče a ploché závěsy

Pro plynulé otevírání předního výklopu a optimální
využití vnitřního prostoru bez rušivého kování.
Extrémně dlouhá životnost a osvědčená technologie
vyrobená v Německu.

Volitelné nepřímé podsvícení LED

Podsvícení LED namontované po celé šířce horní hrany
zadní strany nábytku vytváří zvláštní atmosféru. Teplé
bílé barevné světlo je stmívatelné v jemných stupních.
Součástí je připojovací sada s dálkovým ovládáním.

Just.Bravo – detaily

Funkční vnitřní design

Just.Bravo nabízí spoustu úložného prostoru pro multimediální
komponenty a další věci. Ve verzi s výškou 40 cm jsou na levé
a pravé straně výškově nastavitelné police z čirého skla. Ve
všech variantách je uprostřed úložný prostor pro většinu
běžných soundbarů, jako je Bluesound Pulse Soundbar+,
Sonos Beam nebo Arc. Velké výřezy v zadní části zajišťují
snadnou kabeláž a nekomplikovaný přístup k elektrické
zásuvce. Povrch vnitřního prostoru s matnou texturou se
snadno čistí a je odolný. V kombinaci s textilní přední stranou
se jedná o dokonalou nízkou skříňku pro zvukové vybavení.



26 27

Just.Bravo – způsoby montáže

Kluzáky v černé matné barvě, výška 2,5 cm, výškově nastavitelné Nohy "Design feet one" z práškově lakované oceli, výška 13 cm, výškově nastavitelné

Podstavec se zapuštěnými, otočnými kolečky, výška 4,5 cm Nohy "Design feet two" z práškově lakované oceli, výška 13 cm, výškově nastavitelné

Sada pro montáž na stěnu pro instalaci v libovolné výšce Nohy "Design feet three" z práškově lakované oceli, výška 23 cm, výškově nastavitelné



SOUNDBAR c

a
ac

b
a

a
c

b

c

ba
ac

b

a
ab

a

a
b b

a
ab

a
ac

b
a

a
c

b

c

ba
ac

b

a
ab

a

a
b b

a
ab

SOUNDBAR d

28 29

Skříňky s dřevěným
výklopem,
výška 25 cm

Just.Bravo – rozměry

JSB1324

130 × 25 × 47,7

2× 32 × 20,8 × 39,8

58,4 × 20,8 × 39,8

32/58,4 × 20,8 × 25,7

120 × 18,2 × 14

JSB1624

165 × 25 × 47,7

2× 49,5 × 20,8 × 39,8

58,4 × 20,8 × 39,8

49,5/58,4 × 20,8 × 25,7

155 × 18,2 × 14

JSB2024

200 × 25 × 47,7

2× 49,5 × 20,8 × 39,8

2× 45,7 × 20,8 × 39,8

49,5/45,7 × 20,8 × 25,7

190 × 18,2 × 14

Zvukové skříňky
s textilním výklopem,
výška 25 cm

JSB1344

130 × 40 × 47,7

2× 32 × 35,8 × 39,8

58,4 × 16,9 × 39,3

58,4 × 16,9 × 39,8

58,4 × 16,9 × 25,7

120 × 14,3 × 14

JSB1644

165 × 40 × 47,7

2× 49,5 × 35,8 × 39,8

58,4 × 16,9 × 39,3

58,4 × 16,9 × 39,8

58,4 × 16,9 × 25,7

155 × 14,3 × 14

JSB2044

200 × 40 × 47,7

2× 49,5 × 35,8 × 39,8

2× 45,7 × 16,9 × 39,3

2× 45,7 × 16,9 × 39,8

2× 45,7 × 16,9 × 25,7

190 × 14,3 × 14

Just.Bravo – dimensions

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b

JSB2020

200 × 25 × 47,7

2× 49,5 × 20,8 × 39,8

2× 45,7 × 20,8 × 39,8

JSB1620

165 × 25 × 47,7

2× 49,5 × 20,8 × 39,8

58,4 × 20,8 × 39,8

JSB1320

130 × 25 × 47,7

2× 32 × 20,8 × 39,8

58,4 × 20,8 × 39,8

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b
vnitřní rozměr c

JSB2040

200 × 40 × 47,7

2× 49,5 × 35,8 × 39,8

2× 45,7 × 16,9 × 39,3

2× 45,7 × 16,9 × 39,8

JSB1640

165 × 40 × 47,7

2× 49,5 × 35,8 × 39,8

58,4 × 16,9 × 39,3

58,4 × 16,9 × 39,8

JSB1340

130 × 40 × 47,7

2× 32 × 35,8 × 39,8

58,4 × 16,9 × 39,3

58,4 × 16,9 × 39,8

* Vnější rozměry bez nohou nebo kluzáků

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b
vnitřní rozměr c
max. soundbar

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b
vnitřní rozměr c
vnitřní rozměr d
max. soundbar

JSB models
s výškou 25cm

JSB models
s výškou 40cm

Výška 40 cm Výška 40 cm

* Vnější rozměry bez nohou nebo kluzáků



GR.Grey PE.Pebble GN.GraniteSNG.Snow

GRF.Grey GRF.Grey GRF.GreySF.Silver

GR.Grey PE.Pebble GN.GraniteSNG.Snow

30 31

Just.Bravo – barvy a látky

Snadno udržovatelné matné povrchy se skleněnou deskou odolnou proti poškrábání, dostupné v lesklém nebo saténovém provedení.

Barvy nízkých skříněk

Snadno udržovatelné matné povrchy se skleněnou deskou odolnou proti poškrábání, dostupné v lesklém
nebo saténovém provedení + textilní výklop

Kombinace barev povrchů a látek pro zvukové skříňky

Just.Bravo JSB2044
Nízká TV skříňka v saténovém
provedení Pebble a textilním výklopem
v provedení Grey s nohami „Design feet
two“ a držákem TV



32 33

Just.Bravo – způsoby montáže

Volitelné
možnosti

Standard

Just.Bravo – příslušenství a nosnosti

JSZ10.TV mount
držák TV se skleněným krytem a kabelovým kanálem
JSZ11, včetně univerzálního adaptéru VESA 100×100 až 600×400,
Proměnné vzdálenosti vrchního panelu ke středu držáku:
při výšce 25cm: 42,8 / 46,8 / 50,8 / 54,8cm,
při výšce 40cm: 27,8 /31,8 / 35,8 / 39,8cm,
Možnost nastavení univerzálního adaptéru: +/-15cm

JSZ20.LED
osvětlení na zadní horní hraně skříňky,
světlo teple bílé barvy,
stmívatelné v jemných stupních,
včetně sady pro připojení a dálkového ovladače

ZU1864.IR link system
pro pohodlné ovládání audio
a video zařízení, když je přední
výklop skříňky zavřený

ZU2093.Universal media mount
univerzální držák pro různé mediální
přehrávače, namontovaný na zadní straně
držáku TV, maximální nosnost 5kg

Příslušenství

Max. nosnost
držáku TV (v kg)

40

Držák TV

Max. nosnost
každé police (v kg)

Max. nosnost
police pro soundbar (v kg)

1 5 1 5

Skříňky Police

* nezahrnuje nosnost držáku TV

Soundbar

Nosnosti

Max. celková nosnost
stojící na podlaze/visící na zdi

(v kg)*
Max. nosnost

horního panelu (v kg)

60/50 45

Standardní výbava – plastové kluzáky
v matné černé barvě.
Výška 2,5cm, výškově nastavitelné o +1cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ01.Design feet one
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 13cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ02.Design feet two
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 13cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ03.Design feet three
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 23cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ05.Castor base
Dřevěná základna s otvorem pro subwoofer
a zapuštěnými otočnými kolečky v černé
matné barvě, výška 4,5 cm

JSZ06.Wall-mounting kit pro výšku 25cm
Držáky a montážní materiál pro uchycení
skříňky na stěnu do libovolné výšky

JSZ07.Wall-mounting kit pro výšku 40cm
Držáky a montážní materiál pro uchycení
skříňky na stěnu do libovolné výšky



Just.Charlie JSC2053
Komoda v provedení Granite s nohami
„Design feet one“ a horním lesklým černým
skleněným panelem



36 37

Just.CharlieJSC1613
Komoda v provedení Granite s
kluzáky a vrchní skleněnou deskou s
tištěným designem šedého mramoru

Just.Charlie
Komody

Online konfigurátor
www.justbyspectral.de



38 39

Panty s nastavitelnými tlumiči

Hladké a tiché zavírání dveří díky pantům s
nastavitelnými tlumiči. Výklopná dvířka pod
zásuvkou jsou vybavena mechanismem
stiskni a otevři.

Výklopy s mechanismem stiskni a otevři

Zabudované ploché panty a vysoce kvalitní
plynové tlumiče umožňují jemné a tiché
otevírání výklopu. S mechanismem stiskni a
otevři.

Vysoce kvalitní mechanismus zásuvek

Mechanismus s tichým zavíráním samočinně
přitáhne zásuvku ke skříni. Boční stěnyz
práškově lakované oceli v černé matné barvě
a podstavec s povrchem odolným proti
poškrábání. Vysoce kvalitní konstrukce s
neviditelným vedením zásuvky.

Přetažená čela

Plochy pro uchopení dvířek, chytře
integrované do designu skříňky, vytvářejí
elegantní vzhled bez úchytek.

Just.Charlie – detaily



40 41

Robustní dřevěné police

Flexibilní nastavení výšky v intervalech po 32 mm
umožňuje individuální přizpůsobení úložného
prostoru. Police jsou v zadní části zúžené o 1 cm, aby
bylo možné vést vertikální kabeláž uvnitř nábytku.

Kabelová zásuvka v podstavci skříňky

Praktický otvor, například pro vícenásobnou
zásuvku nebo různé elektrické spotřebiče
uvnitř nábytku. Má průměr 6 cm a je vždy
umístěn vlevo dole.

Volitelné LED podsvícení

Podsvícení LED namontované na spodní části
skříňky po celé její šířce vytváří zvláštní
atmosféru. Světlo s teplou bílou barvou je
stmívatelné v jemných stupních. Součástí je
připojovací sada s dálkovým ovládáním.

Modelová varianta - úložný prostor s výklopnými dveřmi

Skutečná klasika mezi komodami. Modelová varianta s
výklopnými dveřmi umožňuje optimální využití úložného
prostoru a variabilní členění interiéru.

Just.Charlie – detaily

Modelová varianta - se zásuvkou a výklopem

Designová alternativa s praktickou zásuvkou na
drobnosti, jako jsou klíče, peněženky a další.
Komody s výškou 50 cm, vždy s výklopem pod
zásuvkou.



42 43

Just.Charlie – způsoby montáže

Kluzáky v černé matné barvě, výška 2,5 cm, výškově nastavitelné

Sada pro montáž na stěnu pro instalaci v libovolné výšce

Nohy "Design feet one" z práškově lakované oceli, výška 13 cm, výškově nastavitelné

Nohy "Design feet two" z práškově lakované oceli, výška 13 cm, výškově nastavitelné

Nohy "Design feet three" z práškově lakované oceli, výška 23 cm, výškově nastavitelné



44 45

Just.Charlie JSC2083

Komoda v provedení Pebble s
nohami „Design feet three“ a horním
skleněným panelem s potiskem
vzorem šedého mramoru

Just.Charlie



46 47

Just.Charlie – přehled modelů

Výška skříňky
50 cm

Výška skříňky
80 cm

Výška skříňky
110cm

Šířka 134cm Šířka 134cm Šířka 169 cm Šířka 169 cm Šířka 204 cm Šířka 204 cm

ZÁ – Zásuvka, VK – Výklop, Neoznačené – zavěšená dvířka
* Model se skládá ze dvou skříněk, rozdělených uprostřed

ZÁZÁ ZÁ

ZÁZÁZÁ

Hloubka všech modelů je 46,7 cm

ZÁ ZÁ ZÁ

VK VK VK

JSC1352 JSC1353 JSC1652 JSC1653 JSC2052 JSC2053

JSC1382 JSC1383 JSC1682 JSC1683 JSC2082* JSC2083*

JSC 13 12 JSC 13 13 JSC1612 * JSC1613 * JSC2012* JSC2013*



a a a
a a a

a a
a a

a
a a a a a a

a a a a
a

b
ac c

b
ac c

a
b

c c
a a

c

ab b

c

ab b
a

c

a abb

48 49

Komody
s výškou 50 cm

Komody
s výškou 80cm

Just.Charlie – rozměry

JSC1352

134 × 50 × 46,7

3× 42,1 × 43,7 × 42

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a

JSC1652

169 × 50 × 46,7

4× 39,8 × 43,7 × 42

JSC2052

204 × 50 × 46,7

4× 48,6 × 43,7 × 42

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr ZÁ b

vnitřní rozměr VK c

JSC1382

134 × 80 × 46,7

3× 42,1 × 73,7 × 42

JSC1682

169 × 80 × 46,7

4× 39,8 × 73,7 × 42

JSC2082

204 × 80 × 46,7

4× 48,1 × 73,7 × 42

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a

JSC1353**

134 × 50 × 46,7

42,1 × 43,7 × 42

81,9 × 16,2 × 37,4

2× 42,1 × 21,4 × 42

JSC1653**

169 × 50 × 46,7

2× 39,8 × 43,7 × 42

77,4 × 16,2 × 37,4

2× 39,8 × 21,4 × 42

JSC2053**

204 × 50 × 46,7

2× 48,6 × 43,7 × 42

94,9 × 16,2 × 37,4

2× 48,6 × 21,4 × 42

JSC1383**

134 × 80 × 46,7

42,1 × 73,7 × 42

2× 42,1 × 51,4 × 42

81,9 × 16,2 × 37,4

JSC1683**

169 × 80 × 46,7

2× 39,8 × 73,7 × 42

2× 39,8 × 51,4 × 42

77,4 × 16,2 × 37,4

JSC2083**

204 × 80 × 46,7

2× 48,1 × 73,7 × 42

2× 48,1 × 51,4 × 42

94 × 16,2 × 37,4

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b
vnitřní rozměr ZÁ c

* Vnější rozměry bez nohou nebo kluzáků
** Komody se zásuvkou musí být pevně ukotveny ke zdi (kotvicí materiál je součástí dodávky)

* Vnější rozměry bez nohou nebo kluzáků
** Komody se zásuvkou musí být pevně ukotveny ke zdi (kotvicí materiál je součástí dodávky)

Just.Charlie – dimensions



c

a abb

c

ab b a

c

ab b

a a a
aa a a

aa a a

MG.Marmor Grey MB.Marmor Black LO.Light Oak DP.Deep OakMW.Marmor White

GR.Grey PE.Pebble GN.GraniteSNG.Snow

GR.Grey PE.Pebble GN.Granite BG.BlackSNG.Snow

50 51

Komody
s výškou 110 cm

Just.Charlie – rozměry

* Vnější rozměry bez nohou nebo kluzáků
** Komody se zásuvkou musí být pevně ukotveny ke zdi (kotvicí materiál je součástí dodávky)

JSC 13 12

134 × 110 × 46,7

3× 42,1 × 103,7 × 42

JSC 16 12

169 × 110 × 46,7

4× 39,4 × 103,7 × 42

JSC2012

204 × 110 × 46,7

4× 48,1 × 103,7 × 42

JSC1313**

134 × 110 × 46,7

42,1 × 103,7 × 42

2× 42,1 × 81,4 × 42

81,9 × 16,2 × 37,4

JSC1613**

169 × 110 × 46,7

2× 39,4 × 103,7 × 42

2× 39,4 × 81,4 × 42

76,5 × 16,2 × 37,4

JSC2013**

204 × 110 × 46,7

2× 48,1 × 103,7 × 42

2× 48,1 × 81,4 × 42

94 × 16,2 × 37,4

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b
vnitřní rozměr ZÁ c

š × v × h (cm)*

vnitřní rozměr a

Just.Charlie – barvy a vrchní panely

Snadno udržovatelné matné povrchy

Barvy korpusů komod

Lakované vrchní panely vyrobené z bezpečnostního skla odolného proti poškrábání, v lesklém nebo saténovém provedení.

Vrchní panely pro komody

Top panel made of scratch-resistant safety glass with stone print in marble look or top panel with textured wood decor finish

Bez příplatku – Lesklý vrchní panel vyrobený z
bezpečnostního skla odolného proti poškrábání

Bez příplatku – Vrchní panel s dřevěným
dekorem se strukturovaným povrchem se
snadnou údržbou

Za příplatek – Saténový vrchní panel vyrobený z
bezpečnostního skla odolného proti poškrábání

Za příplatek – Vrchní panel vyrobený z
bezpečnostního skla odolného proti poškrábání
s potiskem motivem mramoru



52 53

Just.Charlie – příslušenství a nosnost

JSZ20.LED
Osvětlení na zadní horní hraně skříňky,
světlo teple bílé barvy,
stmívatelné v jemných stupních,
včetně sady pro připojení a dálkového ovladače

Příslušenství

Nosnost

Max. nosnost jedné
dřevěné police (v kg)

Max. nosnost prostoru
v zásuvce (v kg)

1 5 20

Max. celková nosnost
(v kg)

Max. nosnost vrchního
panelu (v kg)

60 25

Komody Police Zásuvka

Just.Charlie – způsoby montáže

Options

Standardní výbava – plastové kluzáky
v matné černé barvě.
Výška 2,5cm, výškově nastavitelné o +1cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ01.Design feet one
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 13cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ02.Design feet two
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 13cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ03.Design feet three
sada pěti nohou z práškově lakované oceli
v černé matné barvě.
Výška 23cm, výškově nastavitelné o +0,5cm
pro vyrovnání nerovností podlahy

JSZ08.Wall-mounting kit
Držáky a montážní materiál pro uchycení
skříňky na stěnu do libovolné výšky

Standard



54 55

Just.Delta
Závěsné skříňky

Just.Delta JSD0216
Závěsná otevřená skříňka v
provedení Deep Oak

Just.Delta JSD0315
Prosklená závěsná vitrína v
provedení Pebble s otevíráním

Online konfigurátor:
www.justbyspectral.de



56 57

Dvířka s mechanismem push-to-open

S vysoce kvalitními kovovými panty pro hladké
otevírání a zavírání. K dispozici jako model s
prosklením i bez něj, možnost jemného nastavení
dveří ve třech směrech. Závěs dveří lze namontovat
vpravo nebo vlevo.

Výškově nastavitelné skleněné police

Police z čirého bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm
lze individuálně polohovat v krocích po 32 mm. Tři
police na jednu nástěnnou skříňku.

Držák na zeď s vysokou zatížitelnosti

Vyrobeno z robustní ocelové konstrukce s
nastavitelnou výškou, hloubkou a šířkou. Maximální
nosnost nástěnného držáku je 40 kg.

Tři praktické varianty

Just.Delta je k dispozici jako otevřená závěsná
skříňka, prosklená závěsná skříňka nebo
uzavřená závěsná skříňka, každá ve čtyřech
barvách a dvou elegantních dřevěných
provedeních. Snadná cesta k praktičtějšímu
úložnému prostoru a dokonale sladěná s
designem nízkých skříněk a komod Just.

Just.Delta – detaily



LO.Light Oak DP.Deep Oak

GR.Grey PE.Pebble GN.GraniteSNG.Snow

a a

a

b

c

58 59

Just.Delta – rozměry a nosnost Just.Delta – barvy a povrchy

Matné, snadno udržovatelné povrchy

Barvy závěsných skříněk

Povrchy se strukturou dřeva

Závěsné skříňky
s výškou 100 cm

JSD0216

20 × 100 × 30

16,2 × 32 × 27,5

16,2 × 21 ,5 × 27,5

16,2 × 38,9 × 27,5

JSD0312*

30 × 100 × 30

26,2 × 96,2 × 25,2

–

–

JSD0315*

30 × 100 × 30

26,2 × 96,2 × 25,2

–

–

š × v × h (cm)

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b
vnitřní rozměr c

Nosnost

Max. zatížení jedné
dřevěné police (v kg)

Max. zatížení jedné
skleněné police (v kg)

30 1 5

Max. celkové zatížení
(v kg)

Max. zatížení
vrchního panelu (v kg)

40 40

Závěsné skříňky Police Skleněné police

* Dvířka jsou z výroby zavěšena na levé straně skříňky. Kdykoli je lze přemontovat na pravou stranu.



60 61

Just.Tango
Konferenční stolky

Just.Tango JST9040
Konferenční stolek v provedení
Granite s vrchním skleněným
panelem s potiskem dekorem
mramoru v bílé barvě.

Online konfigurátor:
www.justbyspectral.de



62 63

Varianta stolku s úložným prostorem

Odkládací přihrádka je ideální pro dálkové
ovladače, časopisy a mnoho dalšího. Je k dispozici
ve čtyřech barvách skříněk a lze ji individuálně
kombinovat s různými horními deskami.

Výběr různých horních panelů

Na výběr jsou lakované skleněné desky v pěti
barvách, provedení lesk nebo satén, skleněné
desky s elegantním potiskem mramorových
dekorem ve třech variantách nebo robustní
desky se dvěma různými dekory dřeva.

Výškově nastavitelné designové nohy

Designové nohy jsou 23 cm vysoké, vyrobené z
práškově lakované oceli v černé matné barvě a
výškově nastavitelné o 0,5 cm. Díky tomu
můžete dokonale vyrovnat všechny nerovnosti
vyskytující se na podlaze.

Výběr ze dvou variant stolů

Just.Tango se dodává jako
jednoduchý konferenční stolek s
horní deskou nebo s 16 cm
vysokou skříňkou s užitečným
úložným prostorem. Obě verze
dokonale ladí s nízkými
skříňkami, komodami a
závěsnými skříňkami Just..

Just.Tango – detaily



MG.Marmor Grey MB.Marmor Black LO.Light Oak DP.Deep OakMW.Marmor White

GR.Grey PE.Pebble GN.GraniteSNG.Snow

GR.Grey PE.Pebble GN.Granite BG.BlackSNG.Snow

a
b

64 65

Just.Tango – rozměry a nosnost Just.Tango – barvy a vrchní panely

Matné povrchy se snadnou údržbou

Barvy konferenčních stolků s úložným prostorem

Lakované vrchní panely z bezpečnostního skla odolného proti poškrábání, provedení lesklé nebo saténové

Vrchní panely pro konferenční stolky

Vrchní panely z bezpečnostního skla odolného proti poškrábání s potiskem mramorovým dekorem nebo panely s dekorem dřeva

Konferenční stolky

Nosnost

JST9025

90 × 24,9 × 56

+0,5

+ 1 , 2

–

–

JST9040

90 × 39,3 × 56

+0,5

+ 1 , 2

2× 53,6 × 12,5 × 27

2× 30,7 × 12,5 × 27

š × v × h (cm)*

Výška skl. vrch. panelu (cm)

Výška dřev. vrch. panelu (cm)

vnitřní rozměr a
vnitřní rozměr b

Max. celková nosnost
(v kg)

Max. celková nosnost
(v kg)

Max. nosnost
vrchního panelu (v kg)

Max. nosnost
vrchního panelu (v kg)

1 5 1 5

Konf. stolek JST9025

30 30

Konf. stolek JST9040

vnější rozměry vč. Nohou bez vrchního panelu

Bez příplatku – Lesklý vrchní panel z
bezpečnostního skla odolného proti poškrábání

Bez příplatku – Vrchní panel se strukturovaným
dekorem dřeva a snadnou údržbou

Za příplatek – Saténově matný vrchní panel z
bezpečnostního skla odolného proti poškrábání

Za příplatek – Vrchní panel z bezpečnostního
skla odolného proti poškrábání s potiskem
mramorovým dekorem



66 67

Sonos, Sonos Beam, Sonos Arc a Sonos Sub
Jsou registrované ochranné známky vlastněné Sonos Inc.

Tiráž katalogu

Just.Charlie JSC2082
Komoda v provedení Snow s nohami
„Design feet two“ a lesklým skleněným
vrchním panelem v provedení Granite

Online konfigurátor:
www.justbyspectral.de

Všechny dřevěné panely
pocházejí z udržitelného
lesnictví a nezpůsobují
poškození životního prostředí.

Spectral Audio Möbel GmbH
Robert-Bosch-Straße1 – 5
74385 Pleidelsheim
Germany
Telefon: +49 7144 88418-80
Fax: +49 7144 88418-40
Email: info@spectral.eu

Datum 1. vydání: říjen 2021

Technické změny a chyby vyhrazeny.

Barvy vytištěných fotografií v tomto
katalogu se nemusí shodovat s barvou
skutečných výrobků.
© 2021 Spectral Audio Möbel GmbH

Distribuce v ČR: AV Integra CZ s.r.o.
www.avintegra.cz

Instagram
@just.by.spectral.de



w w w . j u s t b y s p e c t r a l . d e

MADE IN GERMANY

2022
Version 1.1

CZ


